年　　月　　日

吉岡町長　様

吉岡町ふるさと納税寄附金申込書

下記のとおり寄附をしたいので、申し込みます。

記

１　寄附者情報

２　寄附金額

３　寄附金の使途（いずれか１つに○を付けて下さい。）

４　寄附金の納入方法（いずれか１つに○を付けて下さい。）

 フリガナ 生年月日（西暦）

氏名 　　　年　　　月　　　日

住所

〒

連絡先
電話番号

メールアドレス

金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 地域産業の振興・活性化

 少子化対策・子育て環境の充実、高齢者福祉の充実

 教育・文化・スポーツの振興

 安全・安心な地域づくり

 特に指定なし（町長が必要と認める事業）

 自治体窓口 手数料無料

 現金書留 郵便料は寄附者様負担

 指定金融機関等での納付書払い 手数料無料

 群馬銀行、北群渋川農業協同組合、東和銀行、北群馬信用金庫、ぐんまみらい信

用組合、しののめ信用金庫、利根郡信用金庫、中央労働金庫

 郵便振替え（郵便局／ゆうちょ銀行） 手数料無料

 口座振込み（振込先は、別途ご案内します。） 手数料は寄附者様負担

５　返礼品情報（吉岡町外に在住の方のみ記入して下さい。）

６　注意事項

(1)　寄附金を入金した後は、取消しができません。

(2)　この申込書に記載の個人情報は、ふるさと納税に関する業務以外には使用しませ

ん。

(3)　寄附金の入金を確認したときは、返礼品の配送手配、寄附金受領証明書の発行手続

等を行います。

(4)　ワンストップ特例申請書等の書類は、寄附金受領証明書に同封の上送付します。

(5)　返礼品及び寄附金受領証明書は、同時に送付いたしませんので、ご承知おき下さい。

７　問い合わせおよび送付先

 返礼品希望の有無 希望する。 希望しない。

希望する返礼品

返礼品名 寄附金額 個数

返礼品の送付先

※「１　寄附者情報」と異なる場合のみ記入して下さい。

住所　〒

氏 名
フリガナ

電話番号

 吉岡町役場　企画財政課　財政室

〒３７０－３６９２　群馬県北群馬郡吉岡町大字下野田５６０番地

電話番号　０２７９－５４－３１１１　ＦＡＸ　０２７９－５４－８６８１

メールアドレス　furusato@town.yoshioka.gunma.jp